
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kamiennej Górze 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Kamienna Góra 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Kamiennej Górze, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kamienna Góra, Plac Grunwaldzki 1,  

58 -400 Kamienna Góra, w składzie: 

1. Barbara Teresa Cieśluk, zgłoszona przez KWW PRAWA I SAMORZĄDNA 
KAMIENNA GÓRA, zam. Kamienna Góra 

2. Ewa Regina Flis, zgłoszona przez KWW MARIUSZ, zam. Dębrznik 

3. Kamila Justyna Klimczak, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 
MIASTO DKA (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Beata Ewa Książek, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 
MIASTO DKA, zam. Kamienna Góra 

5. Monika Maciejczuk, zgłoszona przez KWW J.CHODASEWICZA LEPSZE 
MIASTO DKA (uzupełnienie składu), zam. Błażkowa 

6. Lucyna Eugenia Matelska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kamienna Góra 

7. Sabina Sipiora, zgłoszona przez KWW BOŻENY GWIŻDŻ, zam. Kamienna Góra 

8. Kazimierz Tęcza, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O NASZE MIASTO 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Iwona Małgorzata Wągrowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
JASIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

   /-/ Jakub Szmigiel 


